
PACHET CONSUMABILE STOMATOLOGICE - conform ADV1366014

I.D.: 84659844

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.679,05 RON - 26.679,05 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Probus U/M Cantitate Preț unitar lei fără T.V.A. Valoare totală lei fără TVA Valoare totală lei cu TVA
1 Spray curatare si lubrifiere fl 20 53,11 1.062,20 1.264,02
2 Ace Lentullo cut 30 19,30 579,00 689,01
3 Aplicatoare cut 20 10,62 212,40 252,76
4 Compozit fotopolimerizabil cut 16 1.009,34 16.149,44 19.217,83
5 Conuri gutaperca asortate cut 16 14,49 231,84 275,89
6 Conuri hartie asortate cut 16 14,49 231,84 275,89
7 Ciment glasionomer pentru obturatii cut 20 100,00 2.000,00 2.380,00
8 Endometazona cut 16 236,72 3.787,52 4.507,15
9 Ciment pentru obturatii provizorii cut 16 17,71 283,36 337,20
10 Material pentru cimentari temporare fara eugenol cut 5 53,50 267,50 318,33
11 Bavete u,f, cut 10 60,17 601,70 716,02
12 Rulouri NR 1 cut 25 15,80 395,00 470,05
13 Rulouri NR 2 cut 25 17,41 435,25 517,95
14 Aspiratoare u,f, pg 40 11,05 442,00 525,98
VALOARE TOTALA 26.679,05 31.748,07
